АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.04.2019

   835

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район» от 07.03.2019 года № 419

«Об установлении расходных обязательств МО

«Кингисеппский муниципальный район» на

финансовое обеспечение мероприятий,

осуществляемых за счет иных межбюджетных

трансфертов из бюджета МО «Кингисеппское

городское поселение» в 2019 году

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.05.2012 года № 568/2-с «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» (с изменениями и дополнениями), с уведомлениями по расчетам между бюджетами № 1, 4 от 16 января 2019 года и № 9 от 09 апреля 2019 года МО «Кингисеппское городское поселение» администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.03.2019 года № 419 «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» на финансовое обеспечение мероприятий, осуществляемых за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» в 2019 году следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Установить, что расходы на финансовое обеспечение мероприятий, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Кингисеппское городское поселение», являются расходными обязательствами МО «Кингисеппский муниципальный район», возникшими при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения:
1.1.  Содействие развитию малого и среднего предпринимательства;

1.2. Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и производства;
1.3. Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности;
1.4. Осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации».

1.2.  Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Установить, что исполнение расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район», указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в 2019 году за счет и в пределах иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета МО «Кингисеппское городское поселение».

2.1. В области содействия развитию малого и среднего предпринимательства:
2.1.1. На обеспечение
деятельности муниципального казенного учреждения «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка» по коду бюджетной классификации

901 0412 7010103020 в сумме 5 482 900,00 рублей.
2.2. В области создания условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия:
2.2.1. На организацию, проведение и участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях по коду бюджетной классификации

901 0412 7010103520 в сумме 60 000,00 рублей.

2.3. В области владения, пользования и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности:
2.3.1. На проектирование и строительство водопроводных сетей по объекту «реконструкция водовода диаметром 500 мм от ВОС г. Кингисепп до точки врезки в существующий водовод на пр. К. Маркса» по коду бюджетной классификации
901 0502 8790103040 в сумме 1 885 300,00 рублей.
2.3.2. На проектирование и строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры: на технологическое присоединение энергопринимающих устройств для электроснабжения наружного освещения в мкр. Новый Луцк по коду бюджетной классификации
901 0412 8790105090 в сумме 7 700,00 рублей.
2.4. В области осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации:

2.4.1. На проектирование, реконструкцию и строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения (проектно-изыскательские работы по объекту «Строительство улицы Ю.А. Шадрина на участке от улицы Крикковское шоссе до улицы Проектная 3 в мкр.7 г.Кингисеппа») по коду бюджетной классификации

901 0409 8790103050 в сумме 2 305 800,00 рублей».
1.3. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Установить главным распорядителем бюджетных средств администрацию МО «Кингисеппский муниципальный район», получателем бюджетных средств:

-  п.2.1, п.2.2. муниципальное казенное учреждение «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка»,

- п.2.3., п.2.4. муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности Толкачева Виктора Евгеньевича.
Исполняющий обязанности главы
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район»

     Е.Г.Антонова

Васильева,76055